
UCHWAŁA NR XIX/142/2020
RADY GMINY JEŻEWO

z dnia 23 stycznia 2020 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeżewie do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej związanych z przyznaniem dodatku 

mieszkaniowego oraz związanych z przyznaniem dodatku energetycznego

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 2133 z późn. zm.) oraz w związku z art. 5d ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. 
Prawo energetyczne (Dz. U. z 2019 r., poz. 755 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeżewie do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej związanych z przyznaniem dodatku mieszkaniowego 
na podstawie ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych oraz związanych z przyznaniem 
dodatku energetycznego na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stefan

Id: D526B81A-55ED-499E-BD83-4AC60B4CFFE3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z potrzebą realizacji przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej zadań wynikających
z Ustawy o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2133 z późn. zm.) oraz Ustawy z dnia
10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2019 r., poz. 755z późn. zm.) zasadne jest upoważnienie
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeżewie do załatwiania indywidualnych spraw
z zakresu administracji publicznej związanych z w/w ustawami.

  

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stefan

Id: D526B81A-55ED-499E-BD83-4AC60B4CFFE3. Podpisany Strona 1




